
＊日本専門医機構1単位（産婦人科領域講習）、
日本産婦人科医会研修会参加1単位、日医生涯教育講座1.5単位
が認定予定です。
※当日はJSOG CARD 及び 日本産婦人科医会会員証QRコードのご準備をお願い致します。

＊日医生涯教育講座の単位取得には「医籍登録番号」の記帳が必要ですので、番号を
お控えの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

会終了後の情報交換会はございません。お弁当のご用意をしております。（※数に限りがございます）

共 催 兵庫県婦人科がん診療連携懇話会 / 科研製薬株式会社 
兵庫県がん診療連携協議会

第17回兵庫県婦人科がん診療連携懇話会
11th Hyogo GYN Oncology Reviews

日時：202５年7月５日（土） 16時00分より
場所：スペースアルファ三宮 「大会議室」

神戸市中央区三宮町1-9-1 三宮センタープラザ6F TEL：０７８-３２６-２５４０

参加費：１０００円

GYN Oncology Reviews  ( 16:10～16:50 )

「改めて考える、手術手技のキホン
～エネルギーデバイスの適正使用、剥離のTips、止血操作まで～」

   兵庫県立がんセンター 婦人科部長 棚瀬 康仁 先生

謹啓 新緑の候 先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、下記の要項にて第17回兵庫県婦人科がん診療連携懇話会を開催する運び
となりました。先生方には、ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出
席賜ります様宜しくお願い申し上げます。 謹白

製品紹介 科研製薬株式会社    16：00～

特別講演     ( 17:00～18:00 )

「医師の働き方改革によって、

婦人科がん研究はどうなるのか？」

東北大学病院 婦人科 臨床研究監理センター
特任教授 高野 忠夫 先生

〈休憩〉

座長 兵庫県立がんセンター  副院長 兼 婦人科部長
山口 聡 先生



交通のご案内

◆駅からのアクセス
JR「三ノ宮」駅、各線「三宮」駅より徒歩約5分
地下鉄海岸線「三宮・花時計前」駅より徒歩約3分

◆車のアクセス
駐車場はありませんので、近隣の駐車場をご利用ください


	スライド 1
	スライド 2

